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Na wtorkowej (26.04) sesji breńscy radni zatwierdzili kandydaturę Marcina Waltara na
stanowisko skarbnika gminy.

Nowy skarbnik Brennej

Waltar zastępuje na stanowisku Elżbietę Grzybek, która zrezygnowała z pełnienia funkcji po zaledwie siedmiu
miesiącach pracy. Powody swojej decyzji wyjaśniała w trakcie sesji Rady Gminy. - Dzięki zaangażowaniu,
wytrwałości i ciężkiej pracy udało się usystematyzować wiele rzeczy, rozwiązać wiele trudnych spraw,
wyprowadzić budżet gminy na prostą i właściwą drogę, uporządkować różne uchybienia z prawie 100-
stronicowego protokołu Regionalnej Izby Obrachunkowej, uchwalić w grudniu budżet na 2022 rok,
zrealizować wiele przedsięwzięć i projektów, doposażyć szkoły i jednostki podległe gminie, wypłacić w
terminie wszystkie zobowiązania, zakończyć rok budżetowy z nadwyżką w wysokości ponad 1,7 mln zł oraz
w marcu tego roku przyjąć zaległe sprawozdania finansowe za 2020 rok. Sytuacja życiowa i osobista
sprawiła, że w lutym złożyłam wypowiedzenie z funkcji skarbnika. Dziękując za okazane zaufanie,
życzliwość, współpracę i za wszystkie rozmowy żywię nadzieję, że moja praca nie pójdzie na marne i wójt
gminy, z pomocą nowego pana skarbnika oraz szanownej Rady, dalej będą prowadzić finanse w sposób
zrównoważony, dążąc do spłaty ciągle wysokich zobowiązań - podkreślała. 

Nowego skarbnika chwalił z kolei wójt. - Od 31 marca ogłosiliśmy dwa konkursy, w których trakcie odbyłem
kilka spotkań z osobami zainteresowanymi. Przeprowadziliśmy rozmowy, zweryfikowaliśmy stosowne
dokumenty niezbędne do objęcia funkcji skarbnika gminy. To zaowocowało wyborem pana Marcina
Waltara, z którym przeanalizowaliśmy obecną sytuację gminy i sytuację sprzed roku. Pan Marcin spotkał
się też z pracownikami referatu budżetowego. Jestem przekonany, że z pełną odpowiedzialnością jest w
stanie podjąć się powierzonej mu roli - mówił Jerzy Pilch. 

Nagranie z sesji obejrzeć można tutaj:
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